
JNi 7 Národní ústav 
~ U\1 pro vzdělávání 

Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení 
a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 - Hostivaf 
+420 274 022 111 , email@nuv.cz, IWIW.nUV.CZ 

č.ú. CNB Praha 1: 73833-011/0710. DIC: CZ00022179 

č . OBJ.: t5Jt;Z2 4~0 .!J?-7 

VYŘIZUJE : Mgr. Kamila Sladkovská 
TEL.:  

E-MAIL:  
DATUM: 25. 8. 2016 

Ing. Zdeněk Soukup 
Aranžérská 515 
190 14 Praha 9 
IČO: 68886829 

Věc: Příprava a implementace webové aplikace. 

Objednáváme u vás přípravu a implementaci webové aplikace pro účely vytváření, 

schvalování, generování podkladů a statistické vyhodnocování zkoušky z českého jazyka na 
úrovni A2 s termínem dokončení k 30. 9. 2016, která zahrnuje tyto dílčí činnosti : 

a) Funkce integrace uživatelských účtů z portálu Čeština pro cizince 
b) Funkce oboustranné výměny vybraných dat o zkouškách mezi aplikací a portálem 
c) Datové a komunikační modely, 
d) Administrativní systém, 
e) Systém databanky obrázků , 
f) Univerzální základ pro formuláře, 
g) Individualizované formuláře , 
h) Kategorizace otázek a úloh, 
i) Filtrování a vyhledávání otázek a úloh. 
j) Systém archivace, 
k) Generování PDF podkladů , 
I) Provázání informačního systému databanky s centrální databází uživatelů portálu 

www.cestina-pro-cizince.cz, 
m) Grafické propojení s portálem www.cestina-pro-cizince.cz. 
n) Nasazení na cílový server 

Dohodnutá cena zakázky je 65.000 Kč vč. DPH (není plátce DPH). 

Fakturu na konečnou částku 65.000 Kč zašlete na adresu Národní ústav pro vzdělávání, 
školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10. 

Na fakturu uvedle číslo naší objednávky, zda jste plátcem DPH, a jak jste zapsáni 
v obchodním či v jiném veřejném rejstříku- viz§ 435 Občanského zákoníku. 

Děkuji a s pozdravem 

ObJ") Vvlu l a0~f 
. 2ot6 

PhDr. Helena Marinke>Vá, Ph.D. 
náměstkyně s=~~""'~~=-=t:t:-o...-biN.,....Í U.,-. S-T-AV_P_R_O_VZ-D7ĚLA-:.-VA-:-. N-:Í-:, Š:-K-0-LS-K-:É,...-, 

PORADENSKÉ ZAŘiZENÍ A ZAŘÍZENi PRO DALŠÍ 
VZOĚLÁV . .\Ni PEDAGOGICKYCH PRACOVNÍKŮ 
Wetlova 1271' 6 . 10:• 00 Praha 10. 
tel:  
čisln , ,.~tu Cl IP. P• .111:1 1·  
IČ : (.;u:)2 :? :79. DIČ: CZ00022179 16 




